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B aşbakan Yıldırım, ‘’Afrin bölgesini de terör oluşumlarından temizleyeceğiz oradaki o
bölgenin insanlarının tekrar yerlerine dönmesini sağlayacağız. Bir kirli pazarlık içinde

olmayız. NATO’da müttefikimiz, uzun yıllar stratejik ortak diye düşündüğümüz Amerika’nın
artık aklını başına toplayıp doğru dürüst bir karar vermesi lazım’’ ifadelerini kullandı. Başbakan
Binali Yıldırım, Çankaya Köşkü’nde Makedonya Başbakanı Zoran Zaev ile ortak basın açıklaması
yaptı. Yıldırım özetle şunları söyledi:
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‘’(Zeytin Dalı Harekatı) Türkiye’nin bölgede yaptığı sadece kendi vatandaşlarının can ve mal
emniyetini sağlamak değil, aynı zamanda bütün AB’nin, Balkanlar’ın güvenliğini de sağlamaktan
ibarettir. Eğer Türkiye buralara sahip olmasa, hem mülteci kriziyle, hem de terör dalgasıyla
bütün Avrupa bu işten büyük bir bedel öder. Bunun ne yazık ki AB tarafından yeterince
görülmediğini, takdir edilmediğini yaşamaktayız.

BİR KARAR VERMESİ LAZIM’

Terör örgütlerinin al birini vur ötekisine ister PKK ister YPG hangisi olursa olsun bizim
hudutlarımızı tehdit ediyorsa bunların hepsinin üzerine amansız bir şekilde gideceğiz. 3,5
milyon Suriyeli canlarını kurtarmak için geldiler. Afrin bölgesini de terör oluşumlarından
temizleyeceğiz oradaki o bölgenin insanlarının tekrar yerlerine dönmesini sağlayacağız.

BU KİRLİ PAZARLIĞIN İÇİNDE OLMAYIZ

Bir kirli pazarlık içinde olmayız. Terör bizim için en büyük tehdittir. NATO’da müttefikimiz,
uzun yıllar stratejik ortak diye düşündüğümüz Amerika’nın artık aklını başına toplayıp doğru
dürüst bir karar vermesi lazım. Terör örgütlerini yanına alıp terörle mücadele etmenin, devlet
ciddiyetiyle bağdaşmadığını artık Amerika’nın görmesi gerekiyor.

GEREKEN ADIMLARI KARARLILIKLA ATARIZ

Görürse güzel, görmezse biz yapmamız gereken neyse onu yapmaya devam ederiz. Hem Afrin’de
hem de diğer bölgelerde terör tehdidini sona erdirmek için atılması gereken adımları
kararlılıkla atarız. Bunun için de herhangi birinin icazetine ihtiyacımız yok. Uluslararası
hukukun bize tanıdığı bütün imkanları sonuna kadar kullanırız.

HDP’Lİ BULDAN VE ÖNDER’E SORUŞTURMA

Savcılık yapılması gerekeni yapmış. Türkiye’de siyasi faaliyet gösteren siyasi parti her şeyden
önce terörle bağını açık bir şekilde kestiğini milletimize ilan etmesi lazım. Bunu bekliyoruz. Biz
terörü sonlandırmak için mücadele veriyoruz şehitlerimiz gazilerimiz var hal böyleyken siyasi
parti kimliğinde bir oluşum terör örgütü ile iç içe terör örgütünün baskısından kendini
kurtaramamışsa o zaman meşruiyetini kaybetmiş demektir. Hiç kimsenin suç işleme lüksü
yoktur."

Makedonya’yı bizim kadar bekletmesinler

Yıldırım ve Makedonya Başbakanı Zoran Zaev’i Türkiye’de ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek,

ziyaretin iki ülke arasında, kökleri geçmişe uzanan, kuvvetli bağlar ve kardeşlik duygularının önemli bir

göstergesi olduğunu vurguladı. Makedonya’yı anayasal ismiyle tanıyan ve ilk büyükelçi ataması yapan ülkenin

Türkiye olduğunu anımsatan Yıldırım, “NATO ile entegrasyonu konusunda da desteğimiz bundan böyle devam

edecektir. AB üyeliğini de destekliyoruz. Her ne kadar biz de AB üyesi değilsek de ümit ederim Makedonya’yı

bizim kadar bekletmezler” diye konuştu.
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FETÖ’ye karşı savaşta tam destek

Makedonya Başbakanı Zoran Zaev, Türkiye’nin FETÖ ile mücadelesini desteklediklerini
belirterek “Her ne önlem alacaksak, Türkiye’ye ve Türk vatandaşlarına Makedonya’nın gerçek ve
samimi dostları olduğunu ispat etmek istiyoruz. Bu konuda gerekli önlemleri alacağız.” dedi.
FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimini büyük bir nefretle en güçlü şekilde kınadıklarını
vurgulayan Zaev, “Türkiye Cumhuriyeti’nin demokratik yollarla seçilen kurumlarını
destekliyoruz” dedi. FETÖ’nün Avrupa’ya geçişte Makedonya’yı transit ülke olarak kullanmaya
devam ettiği ve bunun engellenmesi için Makedonya’nın bir adım atıp atmayacağı şeklindeki bir
soruya Zaev, “Her ne önlem alacaksak, Türkiye’ye ve Türk vatandaşlarına Makedonya’nın gerçek
ve samimi dostları olduğunu ispat etmek istiyoruz. Bu konuda gerekli önlemleri alacağız. Çünkü
hem Makedonya vatandaşlarının çıkarı, hem bu büyük dostluğun geliştirilmesi açısından bunu
yapmak zorundayız.” dedi. Makedonya’nın NATO üyeliği için verdiği destekten ötürü Türkiye’ye
teşekkür eden Zaev, “Makedonya Cumhuriyeti’nde yatırımlar ve NATO üyelik süreci, stratejik
amaçların gerçekleştirilmesi ve ülkemizin ekonomik gelişimi için çok önemlidir” ifadesini
kullandı.

bizim kadar bekletmezler” diye konuştu.

 



#Binali Yıldırım#Binali Yıldırım #NATO#NATO #AB#AB #Afrin#Afrin
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
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ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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